



Městská část Praha 14

Bratří Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

Objednávka č.
2025/2043/OŽP/Wes

1/3

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

Subjekt Jan Syrovátka
Ulice Kloknerova 2216/2
Město Praha
PSČ 14800
Vyřizuje
Telefon
IČ 13107666
DIČ

Odběratel

Městská část Praha 14
Bratří Venclíků 1073
Praha 9
198 21
00231312
CZ00231312

Počet	Jedn.	Popis	Předběžná cena s DPH
1.00		Objednáváme u Vás zahradnické práce na základě smlouvy č. 03/OŽPD/0007 ze dne 23.12.2003 v ul. Trytova, Bouřilova, Ronešova, Cíglerova, Pospíchalova, Gen. Janouška, Bryksova, Lomnická, Travná, Žehuňská, Pilská, Mochovská, Konzumní, Jordánská, Svárovská. Přesný rozsah prací je definován v příloze, která je nedílnou součástí této objednávky. Veškeré práce budou fakturovány dle skutečného rozsahu a doby provedení.	917 910,84
			917 910,84

Podrobnosti platby

§ 3745 pol. 5169/0210

15.12.2025

Datum 01.12.2025
Zpráva
Doprava

Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 917 910,84 Kč

Číslo pol.ceníku	Zkrácený popis	M.j.	Počet M.j.	Jednotková cena	Náklady celkem
1	2	3	4	5	6
	Prořezávky stromů a keřů ve vnitrobokách ČM I Bouřilova, Trytova, Ronešova, Cíglerova a Pospíchalova				
112 10-3121	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o průměru kmene 100 až 200 mm	ks	7	1044,00	7308,00
112 10-3122	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o průměru kmene 200 až 300 mm	ks	2	1488,00	2976,00
111 21-2121	Odstranění nevhodných dřevin nad 1 m bez	m2	180	81,60	14688,00
184 80-6114	Průklest stromu o průměru koruny přes 6 do 8 m	ks	120	172,80	20736,00
184 80-6152	Řez keřů netrnitých průklestem o průměru koruny přes 1,5 do 3 m	ks	140	54,00	7560,00
184 80-6153	Řez keřů netrnitých průklestem o průměru koruny přes 3 do 5 m		160	90,60	14496,00
	Hodinová sazba základní (podchozí výška, úklid)	hod	80	198,00	15840,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. Kontejner bioodpad	m3	15	2220,00	33300,00
		ks	4	4500	18000,00
	Pokácení suchých dřevin Gen. Janouška (Šromova)				
112 10-3123	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o průměru kmene 300 až 400 mm	ks	2	2592,00	5184,00
	Hodinová sazba základní (podchozí výška, úklid)	hod	32	198,00	6336,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. Kontejner bioodpad	m3	12	2220,00	26640,00
		ks	2	4500	9000,00
	Svoz bioodpadu po brigádách bytových domů				
	Hodinová sazba základní (naložení, úklid)	hod	32	198,00	6336,00
	Kontejner bioodpad	ks	3	4500,00	13500,00
	Zmlazení keřů Gen. Janouška nad Poliklinikou				
184 80-6173	Zmlazení keřů netrnitých keřů o průměru koruny přes 3 do 5 m	ks	1200	140,40	168480,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 03/OŽPD/0006)	m3	30	2220,00	66600,00
	Hodinová sazba základní (naložení, úklid)	hod	160	198,00	31680,00
	Kontejner bioodpad	ks	3	4500,00	13500,00
	Založení záhonu ul. Bryksova 945				
183 20-5111	Odstranění, stržení travního drnu	m2	80	90,00	7200,00
	Založení záhonu	m2	80	5,70	456,00
	Kontejner bioodpad	ks	2	4500,00	9000,00
	Ořez a kácení suchých rizikových dřevin lezeckou technikou Hostavice Lomnická vrba, Jahodnice Travná topol, Lehovec Žehuňská borovice, Hostavice Pilská u studny, skate topol, Ocelkova břízy nad zdí, Mochovská javor, dub, Konzumní bříza, Jordánská třešeň, Svárovská ořešáky				
	lokální redukce javor, bříza	ks	15	5000,00	75000,00
	obvodová redukce prunus	ks	10	6000,00	60000,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 03/OŽPD/0006)	m3	30	2220,00	66600,00
	Plošina 30	hod	8	1580	15168,00
	Doprava	km	120	29	4176,00
	Kontejner bioodpad	ks	3	4500,00	13500,00
	Hodinová sazba základní (úklid)	hod	128	198,00	25344,00

3/3

758604,00

Cena bez DPH 21%	758 604,00 Kč
DPH 21%	159 306,84 Kč
Cena celkem s DPH	917 910,84 Kč